
入札結果

L＝85m　A=341㎡
一式

№ 第１回入札金額
1 35,000,000
2 36,000,000
3 36,200,000
4 36,600,000
5 40,000,000
6 辞退

　　　備　　考 　表示価格は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

株式会社中浦土木

株式会社永井組

株式会社桜井組

株式会社丸吉建工

株式会社佑成産業

問合せ先電話番号 0596-58-8200

入札結果情報
入札者名 備　　考

吉田産業株式会社 落札決定

落札者名 吉田産業株式会社
落札価格（税抜き） 35,000,000円
問合せ先 玉城町役場　総務防災課

落札方式 価格競争
建設工事等の種類 土木一式工事
入札（開札）日時／場所 令和7年8月25日　午前10時45分　玉城町役場1階　厚生棟会議室

予定価格（税抜き） 36,209,000円
最低制限価格（税抜き） 27,157,000円
入札方式 一般競争入札

工事場所 度会郡玉城町　上田辺　地内

工事概要
多段積みかごマット工
工事用道路工

工事期間 契約締結日から170日間

落札者情報
落札項目 落　札　内　容

公開開始日 令和7年12月19日

工事番号／工事名
令和7年度　　第14号
外城田川災害防止対策工事（その4）


